Приложение N 1

к Положению о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на

территории Беловского городского округа

МУ «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово

(наименование органа местного самоуправления или уполномоченного им органа

осуществляющего муниципальный контроль)

Предписание

 об устранении нарушения земельного законодательства

«           »     2015  г.                                                                                                      №

Мной, инспектором Муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и

муниципальному имуществу города Белово»

Начальником отдела инспекции Смараковой Ириной Павловной
                                                                          (Ф.И.О.)

на основании пунктов 1 и 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации в рамках

муниципального контроля за использованием и охраной земель в г. Белово, проведена проверка

соблюдения земельного законодательства:

652600 г. Белово,  ул.
(наименование и местонахождение юридического лица или Ф.И.О. и адрес  землепользователя)

Гр. или  юр. лицо

В результате проверки установлено,

что_________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Предлагаю в срок до «        »  2015 г  устранить данное административное правонарушение.

Информацию об исполнении настоящего Предписания или ходатайство  о продлении срока его

исполнения прошу предоставить в инспекцию МУ «КЗР и МИ г. Белово» по адресу: г. Белово, ул.

Юности, 17 каб. 14. т. 2-82-66

_____________________________________________________________________________

При невыполнении в установленный срок настоящего Предписания, материалы будут направлены

Муниципальному Инспектору для привлечения к административной ответственности.

Инспектор МУ «КЗР и МИ г. Белово»     _____________   _________________
                                                                              (подпись)                (Ф.И.О.)

Копию Предписания получил__________ _________________  ____________

                                                      (подпись)                 (Ф.И.О.)                   (телефон)